

2024-2025 ÖĞRETİM YILI

BEŞİKDÜZÜ MYO – BEŞİKDÜZÜ İLÇE PROTOKOLÜ

BEŞİKDÜZÜ MYO ÖĞRENCİLERİ İLE İLGİLİ İLÇE ORYANTASYONU TOPLANTISI

27.09.2024 – Saat 10:30

Gündem

Açılış

Kurum temsilcilerinin konuşmaları

Dilek ve Temenniler

Kapanış

KATILIMCI KURUM VE TEMSİLCİLERİ

Beşikdüzü Kaymakamı	: Ferhat Vardar
Beşikdüzü Belediye Başkan Vekili	: Ali Cora
Beşikdüzü MYO Müdürü	: Dr.Öğr. Üyesi Ertuğrul Karoğlu
İlçe Emniyet Müdürlüğü	: Birol Aşici
İlçe Jandarma Komutanlığı	: Hamit Taş
Milliyetçi Hareket Partisi	: Ahmet Yayla
İYİ Parti	: Refik Ülgen
İlçe Müftülüğü	: İhsan Öz
İlçe Sosyal Yardım ve Dayanışma Vakfı	: M. Fatih Kılıçarslan
İlçe Sosyal Güvenlik Kurumu	: Durdu Necatoğlu
İlçe Gençlik ve Spor Müdürlüğü	: Köksal Kocaman
Yükseköğretim/Yurtkur Müdürlüğü	: Cemil Turan
İlçe Halk Kütüphanesi Müdürlüğü	: Şeref Algün
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü	: Ziya Durmuş
İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü	: Savaş Çıtlak
İlçe Toplum Sağlığı Merkezi	: Mesut Başkan
Esnaf ve Sanatkarları Odası Başkanlığı	: Ahmet Küçük
Şoförler ve Oto. Od. Başkanlığı	: Ali Fuat Kalyoncu
Esnaf Kefalet Koop.Od.Başkanlığı	: Selim Dilli
BMYO Müdür Yardımcısı	: Öğr.Gör. C. Yunus ÖZKURT
BMYO Sekreteri, Raportör	: Ali Şen

Açılış

Söz Alan - İlçe Kaymakamı Ferhat Vardar; açılış konuşmasını yaparak, toplantıyı başlatmıştır. Konuşmasında; yükseköğretim kapsamında 2024-2025 eğitim ve öğretim ve öğretim yılının tüm ilçe kurumları açısından hayırlı olmasını dileyerek, bir önceki yıl da bu şekilde toplanılmış olduğunu ve bu toplantıların kurumlar ile yüksekokulumuz açısından çok faydalı olduğunu, geçen yıl görüştüğümüz konulara yönelik sonrasında neler yapıldığının da değerlendirilmesi gerektiğini, kurumlar arasında bir koordinasyona da vesile olduğunu, yeni gelecek öğrencilerimiz ile mevcut öğrencilerimiz açısından üzerimize düşen sorumluluklarımızı yerine getirmemiz gerektiğini, bu anlamda destek veren tüm kurum temsilcilerine teşekkürlerini ifade ettikten sonra kurum temsilcilerine söz vererek açılış konuşmasını tamamlamıştır.

Söz Alan - Beşikdüzü MYO Müdürü – Ertuğrul Karoğlu; davetimize icabet eden kurum temsilcilerimize hoş geldiniz diyorum. Katılımlarınız bizi memnun ediyor ve sizlerden güç alıyoruz. Yönetimimiz sürecinde bizleri yalnız bırakmadınız. Tüm kurum temsilcilerimize teşekkür ediyorum.

Söz Alan - Esnaf Kefalet Koop.Od.Başkanlığı - Selim Dilli; Geçen yıla ait toplantı sonrası esnafımız ile görüşmeler yaptık, yüksekokulumuz ve öğrencilerimizin şartlarını esnafımıza izah ettik, öğrencilerimiz ile ilgilenilmesini, onlara kolaylık gösterilmesini, mümkün olduğunca etiket fiyatları üzerinden indirimler yapılması gibi hususlarda çalışmalarımız oldu. MYO müdürümüz ile de şahsen sürekli irtibat kurarak öğrencilerimize daha çok nasıl yardımcı olabiliriz ile ilgili gayretler içerisinde olduk. Şunu da arz etmek isterim ki gerek yüksekokulumuz ve gerek yurtlarımız ile ilgili bir dezavantajımız vardır. Her iki kurumumuz da ilçe merkezi dışında kaldığı için esnafımız ile öğrencilerimiz çok iç içe olamamaktadır. Görüştüğümüz esnaflarımızdan öğrenci menüsü adı altında hizmet sunan esnafımız vardır, öğrenci indirimlerimiz devam etmektedir.

Söz Alan - İlçe Kaymakamı Ferhat Vardar; Selim başkanın MYO ve yurt mevkileri konusundaki tespitleri doğrudur ancak bizim bu olumsuz durumu lehimize çevirmemiz gerekir. Bu konuda neler yapılabilir ile ilgili çözümler getirmek faydalı olur. Öte yandan bu hafta Ahilik Haftası'dır da. Esnaf olarak bu kültürümüzün de yaşatılması önemli olur. Örneğin bu hafta boyunca sadece öğrenciler için değil tüm halka yönelik etiket fiyatlarında belli bir oranda - % 5 – gibi bir indirim yapılması ile farkındalık oluşturulabilir.

Söz Alan - Esnaf ve Sanatkarları Odası Başkanlığı - Ahmet Küçük; ben aynı zamanda Kanberoğlu ve Kamil Koç otobüs işletmelerinin de ilçe temsilcisiyim. Biz de öğrencilerimize ulaşım konusunda, indirimli fiyatlar konusunda imkanlarımız ölçüsünde yardımcı olmaktayız.

Söz Alan - Beşikdüzü Belediye Başkan Vekili – Ali Cora; elbette öğrencilerimize yardımcı olmak için elimizden geleni yapacağız. Tiyatro, spor, sanatsal etkinlik, şehir içine ücretsiz taşıma gibi nelere olabilecekte, biz bunları yüksekokul müdürümüz ile ayrıca istişare ederiz.

Söz Alan - Esnaf Kefalet Koop.Od.Başkanlığı - Selim Dilli; Yüksekokulumuz öğrencilerine yönelik part time çalışma açısından bir ofis olsa, ihtiyacı olan öğrencilerimiz buraya başvurabilse, böyle bir elemana ihtiyacı olan esnafımız da bu ofis aracılığı ile eleman temin edebilse faydalı bir uygulama olabilir diye düşünüyorum.

Söz Alan - Beşikdüzü Belediye Başkan Vekili – Ali Cora; Belediye olarak yetişkinlere yönelik bir ofis kurma çalışmalarımız vardır, bu kapsamda yüksekokul öğrencilerimizi de bu sisteme dahil edebiliriz.

Söz Alan - Şoförler ve Oto. Od. Başkanlığı - Ali Fuat Kalyoncu; dolmuşlarımızda UKOME kontrolünde belirlenen fiyatlara göre güzergahlarımızda öğrenci indirim uygulamamız vardır. Biz de öğrencilerimize imkanlar dahilinde yardımcı olmaya çalışmaktayız. Öğrencilerimizle Doğa Yürüyüşü gibi etkinlikler de yapmak isteriz.

Söz Alan - İlçe Müftülüğü – İhsan Öz; Müftülük olarak, kurumumuz bünyesindeki gençlik merkezimiz üzerinden geçtiğimiz yıl öğrencilerimiz ile güzel etkinlikler yapıldı. Bu yıl da öğrencilerimizin katılımı ile etkinliklerimize devam etmek istiyoruz. İlçemizde yaptığımız tespitlere göre 10 civarında tarihi camimiz de vardır. Bu camilerimizi de öğrencilerimize gezdirmek isteriz. Yurtlarda kalan öğrencilerimize 2 tane manevi danışman da görevlendirmiş durumdayız. Bu anlamda da öğrencilerimize rehberlik hizmeti sunmaktayız. Yurtların gençlik merkezimize uzak kalması nedeniyle öğrencilerimizin geliş-gidiş sorunu olmaktadır. Bu konuda destek istiyoruz.

Söz Alan - İlçe Kaymakamı Ferhat Vardar; öğrencilerimizin ulaşımı konusunda şoförler odası ile belediye arasında bir protokol dahilinde belirli saat ve güzergahta bir ring araç uygulaması başlatılabilir.

Söz Alan - Yüksekokul Sekreteri – Ali Şen; Trabzon-Akçaabat tarafından gelen Beşikdüzü belediye otobüslerimizde şöyle bir sorun yaşanmaktadır. Çok sıkışık oluyorlar. Özellikle kız öğrencilerimizin bu konuda şikayetleri de vardır. Hatta bu problem nedeniyle çocuğunu okuldan almak isteyen bazı veliler ile de görüşmelerimiz olmuştur. Belediye otobüs sefer sayılarının artırılması ya da bu güzergaha daha büyük kapasiteli otobüs tahsis edilmesi gerekmektedir.

Söz Alan - Gençlik ve Spor İlçe Müdürü - Köksal Kocaman; geçtiğimiz öğretim yılı içerisinde öğrencilerimiz ile bir çok spor etkinliği yapıldı. Yüksekokul öğrencilerimiz üniversitenin düzenlediği turnuvalar kapsamında bazı spor dallarında derece de yaptı. Bazı sportif etkinlikleri, yüksekokul yerleşkesinde de yapabilmekteyiz. Biz spor anlamında her türlü imkânı öğrencilerimize sağlamaktayız ancak biraz önce konuşulduğu gibi sportif faaliyetlere erişim noktasında da araç sorunu yaşanmaktadır.

Söz Alan - İlçe Sosyal Yardım ve Dayanışma Vakfı Müdürü V. - M. Fatih Kılıçarslan; bizim de kurum olarak sosyal yardımlarımız devam etmektedir. İhtiyaç sahibi öğrencilerimize yılda 2 defa yol yardımı adı altında memleketlerine gidiş-dönüş amaçlı para yardımı yapılabilmektedir. Bunun haricinde ihtiyaçları var ise yasal uygulamalar kapsamında aileleri üzerinden ilgili yardımlar yapılabilmektedir.

Söz Alan - İlçe Halk Kütüphanesi Müdürlüğü - Şeref Algün; kütüphanemiz bünyesinde ödünç kitap verme hizmetimiz, kaynak kitaplardan ücretsiz fotokopi hizmetimiz, bilgisayar ve ücretsiz internet hizmetimiz vardır. Öğrencilerimize yönelik ders çalışma ortamlarımız gayet yeterlidir. Yüksekokul öğrencilerimizin kütüphanemize de yönlendirilmesi bizleri memnun eder.

Söz Alan - İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlüğü – Savaş Çıtlak; yüksekokul öğrencilerimize de hitap eden çeşitli kurslarımız vardır. Geçtiğimiz yıl bu kapsamda 10 üzerinde kursumuz vardı ve yüksekokul öğrencilerimizden bu kurslarımıza katılanlar oldu. Biz kurum olarak ihtiyaç duyulan birçok konuda kurs açabilmekteyiz. Bu yıl da öğrencilerimizin bu kurslarımıza yönlendirilmesi ve öğrencilerimizin bu kurslara katılım göstermesi bizleri memnun edecektir.

Söz Alan - İlçe Toplum Sağlığı Merkezi - Mesut Başkan; aile hekimliği uygulaması kapsamında yeni gelen öğrencilerimizin kayıtlarının güncel olması önem arz etmektedir. Öğrencilerimizin bu konularda bilgilendirilerek gerekirse bizlere yönlendirilmesi faydalı olacaktır.

Söz Alan - İlçe Milli Eğitim Müdürü - Ziya Durmuş; ilçemize Milli Eğitim Müdürü olarak yeni atanmış bulunuyorum. Birlikte çalışacağımız bu süreç içerisinde kurum olarak biz de yüksekokul öğrencilerimize yardımcı olacağız. Halk eğitim kurumumuz üzerinden ihtiyaç duyulan kursların düzenlenmesini destekleyeceğiz. Özellikle öğrencilerimize yönelik eğitim odaklı ve gelişim kurslarını önemsiyoruz. Bu kapsamda sempozyumlar/konferanslar gibi etkinlikler için uzmanlar getirtmeyi de planlıyoruz.

Söz Alan - İlçe Emniyet Müdürlüğü - Birol Açıci; Yüksekokulumuz ve yurtlar bölgesinde emniyet ve asayiş uygulamalarımız aktif olarak sürdürülmekte ve gerekli önleyici hizmetlerimiz devam etmektedir.

Söz Alan - İlçe Jandarma Komutanlığı - Hamit Taş; kurum olarak bizler de her türlü güvenlik ve asayiş çalışmalarımızı aktif olarak sürdürmekteyiz.

Söz Alan Milliyetçi Hareket Partisi Temsilcisi - Ahmet Yayla; yüksekokul öğrencilerimiz için üzerimize düşen ne varsa yapmaya hazırız. Tüm konuşulan hususlar haricinde ayrıca söyleyecek başka bir ifadem yoktur. Teşekkür ederim.

Söz Alan - İYİ Parti Temsilcisi - Refik Ülgen; biz de üzerimize düşeni yapmaya hazırız. Benim de söyleyecek başka bir ifadem yoktur. Teşekkür ederim.

Söz Alan - Yükseköğrenim/Yurtkur Müdürü - Cemil Turan; 730 öğrenci kapasiteli yurtlarımız vardır. Yurt imkanlarımız yeterli durumda olup herhangi bir yetersizliğimiz de yoktur. Bu öğretim yılı kapsamında yurtlarımızı doldurmuş durumdayız. Yurtlarımızda sadece Beşikdüzü MYO öğrencileri değil, Tonya ve

Şalpazarı MYO öğrencilerinden de kalan vardır. Yurtlarımızda sabah kahvaltısı ve akşam yemeği imkânı vardır, bu anlamda öğrencilerin beslenmelerine yönelik bir sorun da yoktur. Öğrencilerimize yönelik sosyal ve kültürel etkinliklere yönelik faaliyetlerimiz, halk eğitim kurumu üzerinde açtığımız kurslarımız olmaktadır. Kurum bünyesinde ihtiyaçlı öğrencilerimiz var mıdır ile ilgili tespit çalışmalarımız da olmaktadır. Sayın müftümüz izah etti, yüksekokul öğrencilerine yönelik 2 adet manevi danışman uygulaması kapsamında yardımlar da aldık. Bizim de toplu faaliyetlerde ulaşım koşununda araç yetersizliği ile ilgili sorunlarımız olmaktadır. Bizler de bu konuda ilçe yetkililerimizden destek bekliyoruz. Bir hususu da burada dile getirmek istiyorum. Mevzuat gereği yurttan kalamayacak olan öğrencilere yönelik talepler oluyor. Örneğin daha önce yükseköğretimde okumuş ve yurttan kalmış öğrenciler vardır. Bu öğrenciler tekrar yükseköğretime dahil olduklarında bunlara yurt çıkmıyor. Mevzuat gereği biz bu öğrencilere yardımcı olamıyoruz. Bu hususun da buradaki temsilciler tarafından bilinmesi faydalı olacaktır.

Söz Alan - İlçe Sosyal Güvenlik Kurumu Müdürü - Durdu Necatoğlu; Öğrencilerimiz üniversiteye kayıt olduklarında, e-devlet sistemleri üzerinden ilgili verileri bizim kurumumuza aktarılmaktadır. Bazı öğrencilerde eksikliklerden kaynaklı sorunlar yaşanabilir. Bu gibi durumda olan öğrencilerimizin Genel Sağlık Sigortası yönünden bizlere yönlendirilmesi gerekmektedir.

Dilek ve Temenniler

Gerek ilçe kaymakamı Ferhat Vardar'ın ve gerek diğer kurum katılımcılarının karşılıklı konuşmaları içerisinde 2024-2025 öğretim yılının yüksekokul ve katılımcı kurumlar açısından hayırlı ve başarılı geçmesi temennileri dile getirildi.

Kapanış

Söz Alan - İlçe Kaymakamı Ferhat Vardar; katılımları için tüm kurum temsilcilerimize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Yüksekokul öğrencilerimiz için neler yapılabileceğine yönelik hususlar dile getirilmiş olup ilgili notlar alınmıştır. Verimli bir toplantı olduğu kanaatindeyim. 2024-2025 öğretim yılının hepimize hayırlı olmasını temenni ediyorum, iyi çalışmalar diliyorum.

İfadeleri ile toplantı sona ermiştir.